Procedure e hapur  e thjeshtuar /Marreveshje kuader 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Nr. I references REF-63497-10-02-2025, me objekt: : 

Mirembajtja rutine dhe dimerore e rrugeve ne Njesite Administrative ne Bashkine Diber 

2025-2026  me fond limit: :  5.833.325,04(Pese milion e teteqind e tridhjete e tremije  

etreqind e njezet e pese presje zero kater) leke pa TVSH, afati i zbatimit te kontrates / 

Marrveshjes kuader 4 muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 02.10.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike  Nr 57 date 06.10.2025